
Plazierung Jugendfeuerwehr St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 St 7 St 8 Gesamt

1. Waltershausen - Wahlwinkel 29 29 30 30 30 30 30 21 229

2 Leina 28 30 25 30 27 30 17 26 213

3 Hörselgau 22 26 12 22 23 30 24 30 189

4 Tambach-Dietharz 25 28 29 28 8 30 13 26 187

5 Gotha - Siebleben 16 23 18 28 28 30 13 30 186

6 Fröttstädt 26 21 27 22 20 7 29 26 178

7 Teutleben 30 3 26 24 29 30 17 13 172

8 Aspach 20 11 23 28 24 30 13 13 162

8 Ohrdruf 16 13 19 22 26 7 29 30 162

9 Gräfentonna 17 22 10 24 10 30 27 21 161

10 Gotha - Uelleben / Boilstädt 9 17 28 17 22 30 24 13 160

11 Tüttleben 25 16 17 22 25 30 7 13 155

12 Burgtonna 8 27 17 11 9 30 13 30 145

13 Bufleben / Remstädt / Warza 6 20 21 11 19 30 17 13 137

14 Gotha - Stadtmitte 5 19 13 17 4 30 27 21 136

15 Waltershausen - Schnepfnthal 14 7 8 11 12 30 24 26 132

16 Westhausen 27 25 9 14 11 7 24 13 130

17 Bienstädt 20 8 11 6 19 30 13 21 128

18 Bad Tabarz 2 10 24 28 3 7 25 21 120

19 Wechmar 7 6 5 11 14 30 24 21 118

20 Goldbach 23 15 6 22 17 7 5 21 116

21 Mechterstädt 11 14 14 3 5 30 13 21 111

22 Georgenthal / Nauendorf 1 4 20 11 21 7 19 26 109

23 Gräfenhain 18 5 22 17 16 7 5 13 103

24 Molschleben 10 24 1 13 8 30 1 13 100

25 Wangenheim 22 18 3 6 13 30 2 4 98

26 Ballstädt 12 2 4 3 15 30 7 13 86

27 Schönau v.d. Walde / Wipperoda 3 12 7 6 2 30 19 1 80

27 Catterfeld 4 9 2 13 1 30 17 4 80

28 Mühlberg 13 1 15 1 6 30 5 4 75

Station 1 Armaturenmänchen Station 5 Knoten und Bunde max. 240 P

Station 2 Schlauch ausrollen Station 6 Kreativstation

Station 3 Hindernis-Parcours Station 7 Erste Hilfe

Station 4 Gerätekunde Station 8 Wissenstest

Auswertung Geländelauf Hohenkirchen vm 10.09.2022 - AK 10-14

Auswertung 

Geländelauf 2023



Plazierung Jugendfeuerwehr Gesamt

1. Waltershausen - Wahlwinkel 229

2 Leina 213

3 Hörselgau 189

4 Tambach-Dietharz 187

5 Gotha - Siebleben 186

6 Fröttstädt 178

7 Teutleben 172

8 Aspach 162

8 Ohrdruf 162

9 Gräfentonna 161

10 Gotha - Uelleben / Boilstädt 160

11 Tüttleben 155

12 Burgtonna 145

13 Bufleben / Remstädt / Warza 137

14 Gotha - Stadtmitte 136

15 Waltershausen - Schnepfnthal 132

16 Westhausen 130

17 Bienstädt 128

18 Bad Tabarz 120

19 Wechmar 118

20 Goldbach 116

21 Mechterstädt 111

22 Georgenthal / Nauendorf 109

23 Gräfenhain 103

24 Molschleben 100

25 Wangenheim 98

26 Ballstädt 86

27 Schönau v.d. Walde / Wipperoda 80

27 Catterfeld 80

28 Mühlberg 75

Auswertung 

Geländelauf 2023


